
GMINA ŁABOWA
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50

                                                                            Łabowa, dnia  24 lutego 2022 r.
Gmina Łabowa
33-336 Łabowa 38

Znak sprawy: RI.271.3.1.2022

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
nr postępowania:  RI.271.3.1.2022

„Centrum Aktywizacji Społecznej” Budowa budynku użyteczności
Publicznej wraz z infrastrukturą techniczną.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.02.2022r., o godzinie 12:30.

Zamawiający  informuje,  że  w ramach  prowadzonego postępowania,  w terminie  składania

ofert wpłynęły następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto [zł] Okres gwarancji

1
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY

Jakub Klimczak
Maciejowa  104, 33-336 Łabowa

1 282 120,02 zł 60 miesięcy

2
STEBUD Jan Stec 

Kicznia 126, 33-390 Łącko
1 300 000,00 zł 60 miesięcy

3
Firma Budowlana „Termo-Bud” 

Tadeusz Jasiński
Cieniawa 241, 33-333 Ptaszkowa

1 288 994,59 zł 60 miesięcy

4
Firma Budowlana BUDIMAT 

Mateusz Rzemiński
Biała Niżna 465, 33-330 Grybów

2 132 351,47 zł 60 miesięcy

5
Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata

33-342 Barcice 149
1 136 413,70 zł 60 miesięcy

6
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo

Usługowe Bogdan Romanek
Oś.1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz

1 354 949,99 zł 60 miesięcy

7
SD Budownictwo Sp. z o.o.

ul. Jana Pawła II 23,
33-300 Nowy Sącz

1 497 771,00 zł 60 miesięcy

WÓJT

Marta Słaby


